ISTITUTO COMPRENSIVO‘ “Don Stefano Casadio”

Via Dante Alighieri, 8 - 48033 Cotignola (RA) - RAIC 81300N Tel: 0545/908814

C.F. 82003610399 e-mail: raic81300n@istruzione.it — iccotignola ail.col
‘

UNIONE EUROPEA
f ’ZZMMP?@ aé//’ l.gfjﬂﬂt(%('{)ﬁe Fondo sociale europeo

L Per la scuola Fondo europeo di sviluppo regionale
[.C.5. "DON 5. CASADIO"-Cotignola Cotignola, 12/10/2022
Prot. 0012099 del 12/10/2022
WI-3 (Uscita)

AGLI ATTI DEL PROGETTO
ALL’ALBO E SITO WEB DELLA SCUOLA

PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-74
CUP: G19J22000160006

FONDI STRUTTURALI EUROPEI — PON 2014-2020
Awviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021
“Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA
PER IL RECLUTAMENTO DI AA
(Avviso di selezione prot. n. 11170 del 24/09/2022)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021 “Edugreen”: Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU — Asse V — Priorita d’investimento: 13i —
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo” —

Awviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 'educazione e la
formazione alla transizione ecologica” - avviso del M.I. prot. n. AOODGEFID/50636 del
27/12/2021;

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola — competenze e ambienti per
I'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della
Commissione Europea;

VISTA la nota autorizzativa Miur prot. n. 0035942 del 24/05/2022 che rappresenta la formale
autorizzazione dell’impegno di spesa per questa Istituzione Scolastica per il progetto identificato
dal codice 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-74;

RILEVATA la necessita di impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento della/e
attivita di AA a supporto amministrativo-contabile nell’ambito del progetto dal titolo “Edugreen:
laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”;

VISTO l'avviso di selezione prot. n. 11170 del 24/09/2022, pubblicato sul sito Web dell’lstituto, per
il reclutamento di n. 1 figura per lo svolgimento della/e attivita di AA a supporto amministrativo-
contabile nellambito del progetto autorizzato 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-74;





ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Stefano Casadio”

Via Dante Alighieri, 8 - 48033 Cotignola (RA) - RAIC 81300N Tel: 0545/908814
C.F. 82003610399 e-mail: raic81300n@istruzione.it — iccotignola@gmail.com

PRESO ATTO che é pervenuta n. 1 domanda per il ruolo di AA di cui all’avviso di

selezione citato in premessa,;

VISTO il verbale della commissione incaricata della valutazione delle candidature prot. 11516 del
01/10/2022, costituita con decreto prot. n. 11512 del 01/10/2022;

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. n. 11521 del 01/10/2022 all’Albo dell’lstituto

DISPONE

la pubblicazione in data odierna al sito web dell'Istituto Comprensivo “Don Stefano Casadio” di
Cotignola (RA) della graduatoria DEFINITIVA delle candidature per il reclutamento della figura per
lo svolgimento della/e attivita di AA a supporto amministrativo-contabile nel’ambito del progetto
autorizzato 13.1.3A- FESRPON-EM-2022-74, di cui all’avviso di selezione prot. n. 11170 del
24/09/2022.

Avverso la presente graduatoria € ammesso ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato
rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Paolo Taroni

Firmato digitalmente ai sensi del CAD
e norme ad esso connesse



ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Stefano Casadio”

Via Dante Alighieri, 8 - 48033 Cotignola (RA) - RAIC 81300N Tel: 0545/908814
C.F. 82003610399 e-mail: raic81300n@istruzione.it — iccotignola@gmail.com

PON

L Per la scuocla

UNIONE EUROPEA
e %&M?@ cﬁ’//’ .g[vﬂfttm'mw Fondo sociale europeo

Fondo europeo di sviluppo regionale

GRADUATORIA DEFINITIVA
PER IL RECLUTAMENTO DI AA
(Avviso di selezione prot. n. 11170 del 24/09/2022)
“Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”

FONDI STRUTTURALI EUROPEI — PON 2014-2020
Awviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021
PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-74

CUP: G19J22000160006

Posizione Candidato Punteggio Totale

1 AA Teresa Raffone 21

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Paolo Taroni

Firmato digitalmente ai sensi del CAD
e norme ad esso connesse




		2022-10-12T13:04:18+0200
	PAOLO TARONI




